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Lekker, innholdsrik  
enebolig | 5 soverom | 2  
bad | Flotte uteområder |  
Attraktivt boligområde |  
Velkommen til Dovamyrsvegen 8 ‑ presentert av eiendomsmegler  
Lars Erik Sørgård v/       Aktiv eiendomsmegling!

En lekker og innholdsrik enebolig med moderne innredning og  
tidsriktige fargevalg. Boligen har mange gode kvaliteter, blant annet  
en lys og luftige stue med store vindusflater som slipper inn rikelig  
med dagslys, et stilrent kjøkken med hvite fronter og hele 5 soverom.  
Boligen har også en egen hybel med muligheter for utleie (Se pkt.  
ferdigattest vedr. hybel). Uteområdene er flotte med blant annet en  
solrik, delvis overbygget terrasse og pent opparbeidet hage. 

Her bor du i et attraktivt og familievennlig nabolag med kort avstand  
til barnehager, skoler, idrettsanlegg, flotte tur‑ og uteområder, samt  
Oasen Storsenter med en rekke fasiliteter. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 123 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 013 600,‑
Selger:	 Rune Holmstrand
	 Christine Røgenes  
Holmstrand

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1968
BRA‑i/       BRA Total	  231/       260 kvm
Tomtstr.:	 690.1 m²
Soverom:	 5
Gnr./       bnr.	 Gnr. 148, bnr. 250
Oppdragsnr.:	 1509250242

Lars Erik Sørgård
Daglig leder /        Partner /        Eiendomsmegler

Mobil	 401 00 736
E‑post	 lars.erik.sorgard@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND. TLF. 905  
75 590
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 231 m²
BRA ‑ e: 29 m²
BRA totalt: 260 m²
TBA: 50 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 86 m² Gang, bad/ vaskerom, to soverom, stue/ kjøkken og bod.
BRA‑e: 29 m² Utvendig bod.

1. etasje
BRA‑i: 115 m² Gang, vaskerom, baderom, stue, kjøkken og spisestue/ stue.

2. etasje
BRA‑i: 30 m² Gang og tre soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
50 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
690.1 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er hovedsakelig opparbeidet med beplantning og asfalt.

Deler av tomten er gateareal.
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Deler av tilbygg/  terrasse er bygget over tomtegrense. Kjøper påtar seg risikoen både  
for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette.

Arealet er hentet fra eiendomskart mottatt fra Karmøy kommune.

Beliggenhet
Boligen ligger i et veletablert og barnevennlig boligområde på Norheim. Boligen har  
nærhet til barnehager, skoler, idrettsanlegg, flotte tur‑ og uteområder, samt Oasen  
Storsenter med en rekke fasiliteter. 

Karmsundet et kun en liten spasertur unna for de som er glad i maritime omgivelser og  
Norheimskogen er heller ikke langt unna for de som er glad i flotte turområder. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Eiendommen ligger i et område bestående av boligbebyggelse og næring. 

Bygningssakkyndig
Tom Erik Tørring

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fra tilstandsrapport:
Oppført på grunnmur i betong. Betonggulv. Yttervegger i mur/  murstein som er  
utvendig pusset. Etaskjeskiller i tre. Saltak i trekonstruksjon som er tekket med  
betongtakstein. Påbygg har pulttak som er tekket med pappshingel.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport fra takstmann for teknisk beskrivelse  
av eiendommen.

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/  har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje,  
råte, lukt eller soppskader?
‑ Bad 1 etg har hatt lukt fra toalett, men har ikke kjent noe etter omkobling fra  
septiktank til offentlig avløp 2025.

Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/  våtrom?
‑ Nytt bad ble laget i kjellerleilighet. Teqva la nye rører og Norelco la eletrisk. Vegg og  
gulv ble lagt av murer, membran ble lagt av snekker.
Ble tettesjikt/  membran/  sluk oppgradert/  fornyet?
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‑ I kjeller ble det laget ny sluk og membran.
Er arbeidet byggemeldt?
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